
 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 1 z 4 

Výzva k podání nabídek 
(pro účely uveřejnění na www.msmt.cz nebo www stránkách krajů pro zadávání zakázek z prostředků finanční 

podpory OP VK, které se vztahují na případy, pokud zadavatel není povinen postupovat podle zákona 

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů)  

 

Číslo zakázky (bude doplněno 

poskytovatelem dotace)
1
 

05/1.3/08/01 

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Registrační číslo projektu CZ.1.07/1.3.01/05.0008 

Název projektu: ZVYŠOVÁNÍ PROFESNÍCH ZNALOSTÍ  

A DOVEDNOSTÍ PEDAGOGŮ ZÁKLADNÍ 

UMĚLECKÉ ŠKOLY STŘEZINA 

Název zakázky: DVPP 

Předmět zakázky 

(služba/dodávka/stavební 

práce) : 

Dodávka vzdělávacích služeb včetně doprovodných služeb 

pro výjezdní kurzy 

Datum vyhlášení zakázky: 1. srpna 2012 

Název/ obchodní firma 

zadavatele: 

ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA STŘEZINA,  

HRADEC KRÁLOVÉ, NA STŘEZINĚ 1042  

Sídlo zadavatele: NA STŘEZINĚ 1042, 500 03 HRADEC KRÁLOVÉ 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele, vč. 

kontaktních údajů (telefon a 

emailová adresa) 

KAREL ŠUST 

ŘEDITEL ŠKOLY 

projekt@strezina.cz 

495 279 600 

IČ zadavatele: 61222364 

DIČ zadavatele: ------------- 

Kontaktní osoba zadavatele, 

vč. kontaktních údajů (telefon 

a emailová adresa): 

KAREL ŠUST 

ŘEDITEL ŠKOLY 

projekt@strezina.cz 

495 279 600 

Lhůta pro podávání nabídek 
(data zahájení a ukončení 

příjmu, vč. času) 

Zahájení příjmu: 1. srpna 2012 

Ukončení příjmu: 16. srpna 2012, do 12:00 hod. 

Popis předmětu zakázky: Dodávka vzdělávacích služeb pro 55 pedagogů včetně 

doprovodných služeb pro výjezdní kurzy. Předmět zakázky 

je k dispozici v přiložené zadávací dokumentaci. Zadavatel 

připouští odlišné názvy akreditovaných kurzů, avšak jejich 

náplň musí být zachována. Zadavatel neumožňuje dílčí 

plnění zakázky. 

Předpokládaná hodnota 

zakázky v Kč: 

576 023,56 Kč bez DPH, 603 800,-- Kč vč. DPH (detailněji 

rozepsáno v samotné zadávací dokumentaci) 

Typ zakázky Nejedná se o zadávací řízení podle zákona č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách. 

                                                 
1
 Číslo zakázky bude doplněno MŠMT/ZS (krajem)  před zveřejněním. 

http://www.msmt.cz/
mailto:projekt@strezina.cz
mailto:info@strezina.cz


 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 2 z 4 

Lhůta a místo dodání 
(zpracování zakázky)/ časový 

harmonogram plnění/ doba 

trvání zakázky 

Předpokládané lhůty dodání zakázky: 

Číslo aktivity 01: 28. - 29. srpna 2012, 27. září 2012 

Číslo aktivity 02: 23. - 24. října 2012 

Číslo aktivity 03: 25. září 2012 

                             22. října 2012 

                             12. – 13. listopadu 2012 

                             5. prosince 2012 

Část kurzů je realizována výjezdní formou. Zbývající kurzy 

budou realizovány v sídle zadavatele: Na Střezině 1042, 

500 03 Hradec Králové. Detailněji popsáno v samotné 

zadávací dokumentaci. 

Místa dodání/převzetí 

nabídky: 

ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA STŘEZINA,  

HRADEC KRÁLOVÉ, NA STŘEZINĚ 1042  

 

NA STŘEZINĚ 1042, 500 03 HRADEC KRÁLOVÉ 

Hodnotící kritéria: Hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena. Vítězným 

dodavatelem se stává ten, jehož nabídková cena bude 

nejnižší a bude splňovat všechny požadavky a náležitosti 

zadávací dokumentace. 

Požadavky na prokázání 

splnění základní a profesní 

kvalifikace dodavatele: 

Uchazeč je povinen předložit: 

o výpis z OR či jiný doklad s informacemi  

o právní subjektivitě uchazeče, doklad musí 

mít stáří max. 90 dní, 

o čestné prohlášení o bezdlužnosti vůči jiným 

subjektům, 

o čestné prohlášení prokazující bezúhonnost 

uchazeče, 

o čestné prohlášení prokazující, že uchazeč 

nemá v evidenci daní zapsány daňové 

nedoplatky, a to jak v České republice,  

tak zemi sídla, místa podnikání či bydliště 

dodavatele, 

o čestné prohlášení prokazující, že uchazeč 

nemá nedoplatek na pojistném a na penále 

na veřejné zdravotní pojištění, a to jak  

v České republice, tak v zemi sídla, místa 

podnikání či bydliště dodavatele, 

o doklad prokazující oprávnění podnikat  

ve sféře dodávky vzdělávacích a dopro-

vodných služeb, 

o čestné prohlášení, které dokazuje, že v době 



 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 3 z 4 

realizace kurzů bude uchazeč vlastnit 

akreditace MŠMT na požadované kurzy 

DVPP. 

Čestná prohlášení musí být v originále a podepsána 

statutárním orgánem předkládající společnosti. 

Před podpisem smlouvy budou po dodavateli požadovány 

všechny výše uvedené dokumenty a doklady, které jsou  

ve výběrovém řízení řešeny čestným prohlášením. Tyto 

dokumenty budou přílohou smlouvy. 

Požadavek na uvedení 

kontaktní osoby uchazeče: 

Požadujeme: údaje o kontaktní osobě, včetně e-mailové 

adresy, telefonu. 

Požadavek na písemnou 

formu nabídky (včetně 

požadavků na písemné 

zpracování smlouvy 

dodavatelem): 

o Nabídka musí být napsána v českém jazyce  

a podepsána oprávněnou osobou jednat jménem 

či za uchazeče a pevně svázána.  

o Nabídka musí být podána písemnou formou 

doporučeně poštou nebo osobně na uvedenou 

doručovací adresu ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ 

ŠKOLA STŘEZINA, HRADEC KRÁLOVÉ, 

NA STŘEZINĚ 1042, se sídlem NA STŘEZINĚ 

1042, 500 03 HRADEC KRÁLOVÉ a to 

nejpozději v den a hodinu ukončení lhůty pro 

podávání nabídek. 

Požadavek na zpracování 

nabídky a způsob zpracování 

nabídkové ceny  

Požadavky na zpracování nabídky jsou uvedeny v samotné 

zadávací dokumentaci. 

Povinnost uchovávat 

doklady a umožnit kontrolu: 

Smlouva s vybraným dodavatelem musí zavazovat 

dodavatele, aby umožnil všem subjektům oprávněným  

k výkonu kontroly projektu, z jehož prostředků je dodávka 

hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním 

zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich 

archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon  

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). Dále bude  

ve výše zmiňované smlouvě uveden závazek dodavatele 

uchovávat veškeré dokumenty, související s předmětnou 

dodávkou, v souladu s právními předpisy ČR a Evropských 

společenství, nejméně však do roku 2025.  

Další podmínky pro plnění 

zakázky: 

Další podmínky pro plnění zakázky jsou popsány 

v samotné zadávací dokumentaci. 

Podmínky poskytnutí 

zadávací dokumentace 

Výzva je podávána včetně zadávací dokumentace.  

Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení před jeho ukončením zrušit.  

 



 

 

 

 
Platné od 23.11.2011  Stránka 4 z 4 

Podrobná specifikace údajů uvedených ve výzvě nebo další podmínky pro plnění zakázky 

jsou uvedeny také v samostatné zadávací dokumentaci. 

 

 

 

Hradec Králové, dne 27. července 2012 

………………………………… 

           Karel Šust, ředitel školy 


